РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.10.2020

              № 4/7
пгт Кильмезь

О досрочном прекращении полномочий депутата
 Кильмезской районной Думы пятого созыва Шарова В.Г.
На основании п. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области и личного заявления Шарова Владимира Германовича о сложении полномочий депутата Кильмезской районной Думы по собственному желанию, районная Дума РЕШИЛА:

1.

Досрочно прекратить полномочия депутата Кильмезской районной Думы пятого созыва по четырехмандатному избирательному округу «Малокильмезский № 5» Шарова Владимира Германовича.
2.
Данное решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3.
Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Кильмезской районной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Кильмезской
районной Думы

А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин